Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

EMENTA::CONGRATULAÇÕES Ao Provedor Dr. José Alberto Monteclaro César, e a

toda Mesa Administrativa da Santa Casa de Misericórdia de Pindamonhangaba, pela

Solenidade da comemoração aos 152 Anos da Fundação da Entidade, realizada no dia

28/08/2015.

111111111111
Protocolo: 0001775/2015

31/08/2015 - 13:57:58

MOC Moção 70/2015
Autor: JOSÉ CARLOS GOMES

Ementa: CONGRATULAÇÕES AO PROVEDOR DR. JOSÉ
ALBERTO MONTECLARO CÉSAR. E À TODA MESA
ADMINISTRATIVA DA SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE
PINDAMONHANGABA. PELA SOLENIDADE DA COMEMORAÇÃO
AOS 152 ANOS DA FUNDAÇÃO DA ENTIDADE. REALIZADA NO DIA
28/08/2015.

APROVADA
3 1 AGO. 2015

Vad©r Felipe César
Presídanto

Senhor Presidente

Apresentamos à Mesa, Consultado o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES Ao Provedor Dr. José Alberto Monteclaro César, e a toda Mesa

Administrativa da Santa Casa de Misericórdia de Pindamonhangaba, pela Solenidade da

comemoração aos 152 Anos da Fundação da Entidade, realizada no dia 28/08/2015.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 31 de Agosto de 2015

Vere 	José rarlos Gomes- 	PTB

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1